ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 мая 2019 г. N 622

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В ПУНКТ 7 ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 11 ИЮНЯ 2004 Г. N 274

Правительство Российской Федерации

постановляет:

В пункте 7 постановления Правительства

Российской Федерации от 11 июня 2004 г. N 274

"Вопросы Министерства транспорта Российской

Федерации" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2004, N 24, ст. 2429; 2005,

N 34, ст. 3506; 2006, N 2, ст. 198; N 10, ст. 1105;

2007, N 53, ст. 6608; 2009, N 1, ст. 144; N 18, ст.

2249; 2012, N 37, ст. 5001; 2013, N 31, ст. 4227;

2015, N 33, ст. 4831; 2018, N 35, ст. 5549) слова "до

13 департаментов" заменить словами "до 15

департаментов".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ